ラ
ポ
ッ
ク
 総
合
カ
タ

100 kg 80 kg
100 kg
変換アダプタ
プラグつきジャック
重　　量／90g～94g
材　　質／チタン
特 長
・ピラミッドプラグとピラミッドジャックが一体になった高さ調整用のダ
ブルアダプタです。
・34mmと38mmから選択できます。
完成用部品区分
・骨格 義足 義足調整用部品 コネクタ
ダブルアダプタ（オス・メス）
M0545
注文番号 製品名 重量
M0545-34 プラグつきジャック（34mm） 90g
M0545-38 プラグつきジャック（38mm） 94g
完成用
部 品
100 kg
14

ダブルジャック（チタン）
重　　量／90g～109g
材　　質／チタン
特 長
・ 32, 35～60mmまで、5mm間隔で細かい高さ調整ができます。
・M0240 支柱つきプラグと接続することで、下腿
長断端でも回旋調整ができます。
関連製品
・Ｍ0240 支柱つきプラグ ................................. P.8
完成用部品区分
・骨格 義足 義足調整用部品 コネクタ
ダブルアダプタ（メス・メス）
M0541
注文番号 製品名 重量
M0500-0 十字すべり子（0mm） 24g
M0500-10 十字すべり子（10mm） 49g
M0500-20 十字すべり子（20mm） 87g
M0500-30 十字すべり子（30mm） 98g
M0500-40 十字すべり子（40mm） 111g
M0500-50 十字すべり子（50mm） 121g
注文番号 製品名 重量
M0540-32 ダブルジャック（32mm） 88g
M0540-35 ダブルジャック（35mm） 93g
M0540-40 ダブルジャック（40mm） 99g
M0540-45 ダブルジャック（45mm） 100g
M0540-50 ダブルジャック（50mm） 103g
M0540-55 ダブルジャック（55mm） 106g
M0540-60 ダブルジャック（60mm） 110g
完成用
部 品
完成用
部 品

M0541-60
32 35
M0540-32 M0540-35
40
M0540-40
45
M0540-45
50
M0540-50
55
M0540-55
60
M0540-60
M0541-32 M0541-35 M0541-40 M0541-45 M0541-50 M0541-55 M0541-60
注文番号 製品名 重量
M0541-32 ダブルジャック（チタン）（32mm） 90g
M0541-35 ダブルジャック（チタン）（35mm） 97g
M0541-40 ダブルジャック（チタン）（40mm） 108g
M0541-45 ダブルジャック（チタン）（45mm） 97g
M0541-50 ダブルジャック（チタン）（50mm） 101g
M0541-55 ダブルジャック（チタン）（55mm） 105g
M0541-60 ダブルジャック（チタン）（60mm） 109g
※M0541の寸法は組付け高さとなり実寸とは異なります。
ダブルジャック
重　　量／88g～110g
材　　質／アルミ